

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/47/2016**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 04.07.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/47/2016 na **Usługę hotelowo-gastronomiczną konferencji naukowej „Edukacja – Technika – Informatyka” w Rzeszowie** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dn. 01.07 i 03.07.2016 r.

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia. Zgodnie z literalnym brzmieniem Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca ma wykazać „należyte zorganizowanie minimum trzech usług polegających na obsłudze imprezy, bankietu, konferencji, wynajmu pokoi, dla minimum 80 osób”.

Czy dobrze rozumiem, że dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu należy wykazać należyte zorganizowanie usługi kompleksowej składającej się z funkcjonalnie powiązanych ze sobą elementów, w tym: zapewnienie usługi gastronomicznej dla min. 80 osób oraz zapewnienie usługi hotelowej (zakwaterowanie) dla min. 80 os. oraz zapewnienie usługi konferencyjnej (wynajem sali konferencyjnej) dla min. 80 os.?

Odpowiedź:

Dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu należy wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: Wykonawca należycie zorganizował minimum trzy usługi polegające na obsłudze imprezy, bankietu, konferencji, wynajmu pokoi, dla minimum 80 osób. Może to być zarówno zorganizowanie konferencji dla min. 80 osób, jak i organizacja bankietu dla min 80 osób, lub zorganizowanie imprezy czy wynajem pokoi jednocześnie dla 80 osób.

Pytanie 2:

Analogiczne pytanie mam w zakresie kryterium „doświadczenie”.

Czy należy wykazać należyte zorganizowanie usługi kompleksowej składającej się z funkcjonalnie powiązanych ze sobą elementów, w tym: zapewnienie usługi gastronomicznej dla min. 80 osób oraz zapewnienie usługi hotelowej (zakwaterowanie) dla min. 80 os. oraz zapewnienie usługi konferencyjnej (wynajem sali konferencyjnej) dla min. 80 os.?

Odpowiedź:

W kryterium „doświadczenie” należy wykazać należyte zorganizowanie kompleksowej usługi konferencji dla minimum 80 osób składającej się min. z: zapewnienia wyżywienia dla min. 80 osób, zapewnienia noclegów (zakwaterowanie) dla min. 80 os. oraz zapewnienia sal konferencyjnych (wynajem sali konferencyjnej) dla min. 80 os. W wykazie usług-zał. nr 5 do siwz w kol. nr 2 Zamawiający prosi o dokładne opisanie usługi, tj. co wchodziło w skład wymienionej w wykazie usługi (np. wyżywienie, nocleg, wynajem sal) w celu umożliwienia Zamawiającemu przyznania odpowiedniej punktacji w kryterium.

Pytanie 3:

a) Zgodnie z uzasadnieniem Uchwały Sądu Najwyższego z dn. 20.11.2011 (Sygn. akt III CZP 52/11) Zamawiający ma obowiązek zweryfikować zastosowanie przez Wykonawców prawidłowej stawki VAT, która jest jednym z elementów cenotwórczych. Wynika to z konieczności zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. W związku z powyższym, proszę o wyjaśnienie, jaka stawka VAT według Zamawiającego zostanie uznana za prawidłową.

Czy według Zamawiającego przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowa, a w sytuacji, gdy kilka świadczeń obejmuje z ekonomicznego punktu widzenia jedną usługę to nie powinna być ona sztucznie dzielona dla celów podatkowych – zgodnie z wyrokiem Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości w sprawie C-349/96, a co za tym idzie wartość całej usługi powinna zawierać podatek VAT w wysokości 23%?

Czy wg Zamawiającego przedmiot zamówienia stanowią usługi turystyczne i w związku z tym Wykonawcy powinni zastosować procedurę VAT marży?

b) Proszę także o sprecyzowanie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia oraz kryterium punktowego „doświadczenie”. Co Zamawiający rozumie przez obsługę imprezy, bankietu, konferencji, wynajmu pokoi? Czy Zamawiający ma na myśli organizację szkoleń lub konferencji lub specjalizacji lub wyjazdów itp., w ramach których zapewniano m.in. usługę noclegową?

Odpowiedź:

Ad. a) Zamawiający ma na myśli usługę kompleksową, ale faktura ma być wystawiona wg zużycia, zgodnie z formularzem ofertowym przy uwzględnieniu właściwej stawki podatku vat.

Ad. b) Jak w odpowiedzi na pyt. 2

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie wymogu posiadania sali plenarnej o powierzchni 300 m kw. Przy 80, a nawet 100 uczestnikach swobodne ustawienie można zapewnić na sali o powierzchni 120 m kw. Proszę zatem o zmianę SOPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zwiększona powierzchnia konieczna jest ze względu na dodatkowe ustawienie stołów oraz miejsce na postery i pomoce naukowe osób prezentujących wyniki badań naukowych (niezależnie od miejsc wystawowych dla firm)

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona